MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

1

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP 97.420 - 000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55)3257-4100 - E-mail: gabinete@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 021/2020, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

Referente ao Edital nº 322/2019, de 12 de agosto de 2019

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a

Homologação da Confirmação de Vaga da Oitava Chamada, referente ao Edital

nº 322/2019, que rege o Processo Seletivo 2020 para Cursos Técnicos de Nível

Médio Integrado do IFFar.

1. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da homologação da confirmação de vaga dos candidatos

classificados em oitava chamada, dos cursos técnicos integrados, encontra-se no

Anexo I deste edital.

2. CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. O candidato que não compareceu no período e dentro do horário fixado para

confirmação de vaga, ou não apresentou toda a documentação exigida, perderá o

direito à vaga.

São Vicente do Sul/RS, 18 de fevereiro de 2020.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
Diretor Geral Substituto

Campus São Vicente do Sul

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

2
Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP 97.420 - 000 – São Vicente do Sul/RS

Fone/Fax: (55)3257-4100 - E-mail: gabinete@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA - 8ª CHAMADA

Técnico em Administração | Campus São Vicente do Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

119655 CLARA PAVANELO FELICIANI NÃO

113120 GABRIELLE PIZZOLATTO BACCIN NÃO

114944 JOAO MIGUEL ZUCUNI UGULINI SIM

116668 RAFAELA RAMOS MOSTARDEIRO NÃO

117502 THIARLES DOS SANTOS AMARAL NÃO

Técnico em Agropecuária | Campus São Vicente do Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

119748 ANDRESSA DOS SANTOS SILVA NÃO

115024 EDUARDA SCHWEIKARDT AREND SIM

119540 LORENSO DAMIAN COGO NÃO

112533 MATEUS PIEXAK COGO SIM

Técnico em Alimentos | Campus São Vicente do Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

116675 ANA LUIZA DE LIMA DA LUZ NÃO

112776 JULIA MANENTE FERREIRA SIM

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática | Campus São Vicente do
Sul

Nº Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Confirmação de Vaga

118048 FELIPE CARDOSO SAUERESSIG SIM

118831 ISIS ERENO DEPONTI SIM

112902 MARIA EDUARDA LEONARDI SIMAS NÃO

114393 MATHEUS ARBOITH CHESANI SIM

116969 MICAEL BARBOSA PELUFO SIM

114784 THOMAS DOS SANTOS GARCEZ NÃO